
 

R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.1.70.2020 

 

 

Uchwała Nr 153/Z/2020 
Zarządu 

 Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 20 kwietnia 2020 r.  
 

 

w sprawie zbycia działki przy ul. Radzikowskiego w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o uchwałę nr II/33/2018 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., Zarząd 

Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie zbycia działki nr 928/2 o pow. ok. 0,0060 ha stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 41 jednostce ewidencyjnej Krowodrza przy  

ul. Radzikowskiego w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

składającej się z działki nr 576/5 o pow. 0,0420 ha, stanowiącej własność osoby prawnej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Dominik Franczak 

          Przewodniczący Rady i Zarządu  

         Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo  

z Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak: GS-01.6840.2.33.2018 z dnia 23 marca 2020 roku (data 

wpływu 09.03.2020 r.).Radny z danego okręgu w porozumieniu z Przewodniczącym Komisji 

Budownictwa i Planowania Przestrzennego nie widzą żadnych przeciwwskazań do wydania 

negatywnej opinii. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

